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Tronchese a taglio a frontale per

elettronica
LS

e

6709

Nr. art 67096000

GTIN 4018754333219

Modello 6709 ELEKTRONIK-
VORNSCHNEIDER M. FASE, POL.,
120MM, 2K-GRIFF

Designazione. Tronchese a taglio a frontale per Uelettronica Lar.120mm Testa Lucidato Maniglie
Impugnatura multicomponente con aree morbide

Descrizione. e impugnatura a 2 componenti
e rivestimento dell'impugnatura esteso per una protezione antiscivolo
e appoggio ergonomico per il pollice per una migliore presa della pinza
e DINISO 9654
e per lavori impegnativi nell’elettronica/meccanica di precisione
e snodo durevole, durevole e privo di gioco
e con doppia molla a balestra per movimenti fluidi
e Tronchese temprata a induzione a circa 62 HRC

Vantaggi.

La geometria di taglio ruotata di 90° consente di Lo snodo allungato e privo di gioco consente di ottenere
lavorare in verticale su superfici rettilinee, ad esempio la massima precisione con una durata di vita sempre
su circuiti stampati elevata

L'apertura automatica e la scorrevolezza delle lame, Appoggio ergonomico per il pollice per una migliore
grazie alla doppia molla a balestra incorporata, presa della pinza

assicurano movimenti fluidi

L'impugnatura bicomponente garantisce una presa
sicura e un funzionamento preciso



Disegno tecnico.
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Attributi tecnici.

Larghezza mm (b)
DIN
Maniglie

Testa

Kopfbreite-Elektronik-
mm (a)

Kopfstarke-Elektronik-
mm (d)

Lunghezza mm (L)
Filo medio duro (2)

Kopflange-Elektronik-
mm (b)

Filo morbido (1)

56 mm
DIN ISO 9654

Impugnatura
multicomponente con
aree morbide

Lucidato

12 mm

17 mm

120 mm
0,3 mm

6 mm

0,6 mm

Q
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Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

Tronchese a taglio a frontale per

l'elettronica Lar.120mm Testa Lucidato

Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP)
6709
ELEKTRONIK-
67096000 VORNSCHNEIDER
M. FASE, POL.,

120MM, 2K-GRIFF

Maniglie Impugnatura
multicomponente con aree morbide

120

90

18

120

90

18

0.1944 dm3
67096000
0,080

0,000

0,005
4018754333219
GERMANY
Thiiringen

nicht ear-pflichtig
82032000

1

80g

GTIN

4018754333219
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Codice GTIN.

47018

7547333

219

Immagini.
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